
Република Србија 
РЕПУБЛИЧКИ ХИДРОМЕТЕОРОЛОШКИ ЗАВОД 
ул.Кнеза Вишеслава 66, 11030 Београд 
Евиденциони број: 404-23/14-8 
Датум: 10.03.2014. 
 

ИЗМЕНЕ, ДОПУНЕ И ОДГОВОРИ НА ПОСТАВЉЕНА ПИТАЊА ПОНУЂАЧА ЗА 
ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ БР. 05/14 - УСЛУГЕ ОДРЖАВАЊА 
ЛИФТОВА У ОБЈЕКТУ РХМЗ-А, У УЛ.КНЕЗА ВИШЕСЛАВА 66, БЕОГРАД 

 
За јавну набавку мале вредности бр.05/14 – услуге одржавања лифтова у објекту РХМЗ-
а, ул. Кнеза Веишеслава бр.66, Београд, понуђач је поставио следеће питање: 
 

 
 
Одговор: 
 
Дефектажа је извршена у јануару месецу 2014. године, где је констатовано да, због 
повећане вибрације електро-мотора, потребно је извршити балансирање ротора на 
електро-моторима електричних лифтова (2 ком). 
 
Измене и допуне конкурсне документације 
 

1. На страни 6/25, после последње алинеје (контрола и преглед мотора лифтова), 
додаје се следећи текст: 
 
“Поред редовног сервисирања, неопходно је извршити једнократне услуге 
балансирање ротора електро-мотора, 2 ком.” 

2. На страни 20/25, у обрасцу понуде, после наведене рубрике “Цена предметних 
услуга за период од 12 месеци”, додаје се рубрика “Цена за тражене услуге 
балансирања ротора на електро-моторима електричних лифтова, 2 ком”  

 
У складу са чл. 63. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012), због 
извршене измене и допуне конкурсне документације, наручилац ће продужити рок 
за достављање и отварање понуда. 
Нови ром за достављање понуда је 20.03.2014. године, до 12,00 часова, а јавно 
отварање обавиће се истог дана у 12,30 часова у малој сали РХМЗ-а. 
 

        за Комисију за јавну набавку 
 
 
           Братислав Татић, дипл.инж. 


